Địa chỉ: Số 01, Đường 30/4, Phường Thanh Bình, TP. Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai
ĐT:0251.3827070   – Website: stttt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                   /STTTT-VP Đồng Nai, ngày       tháng      năm 2024

V/v mời tham gia tư vấn lập kế hoạch thuê dịch

vụ công nghệ thông tin (hệ thống họp trực

tuyến)

Kính gửi: Các công ty tư vấn hoạt động trong lĩnh vực

công nghệ thông tin và truyền thông

Sở Thông tin và Truyền thông Đồng Nai đang chuẩn bị triển khai thực hiện

gói thầu “Tư vấn lập kế hoạch thuê dịch vụ” thuộc “Kế hoạch Thuê dịch vụ công

nghệ thông tin hệ thống họp trực tuyến cho các cơ quan nhà nước trên địa bàn tỉnh

Đồng Nai”.

Để có cơ sở lựa chọn đơn vị tư vấn lập Kế hoạch thuê dịch vụ theo quy định.

Sở Thông tin và Truyền thông kính mời các công ty tư vấn hoạt động trong lĩnh

vực công nghệ thông tin và truyền thông có đủ năng lực theo quy định hiện hành

quan tâm, tham gia thực hiện gói thầu “Tư vấn lập kế hoạch thuê dịch vụ” thuộc

“Kế hoạch Thuê dịch vụ công nghệ thông tin hệ thống họp trực tuyến cho các cơ

quan nhà nước trên địa bàn tỉnh Đồng Nai”.

Trường hợp Quý Công ty quan tâm tham gia thực hiện gói thầu nêu trên, đề

nghị gửi Hồ sơ năng lực, báo giá, dự thảo hợp đồng tư vấn đến Văn phòng Sở Sở

Thông tin và Truyền thông Đồng Nai, địa chỉ: số 01 đường 30/4, phường Thanh

Bình, Biên Hòa, Đồng Nai trước ngày 25/01/2024 để làm cơ sở xem xét, quyết

định lựa chọn nhà thầu thực hiện gói thầu “Tư vấn lập kế hoạch thuê dịch vụ”

theo quy định.

Đầu mối liên hệ: Bà Nguyễn Thị Kim Ngọc – Văn phòng Sở Thông tin và

Truyền thông tỉnh Đồng Nai, điện thoại: 0936.399499.

Sở Thông tin và Truyền thông kính mời Quý Công ty quan tâm gửi hồ sơ

đúng thời gian và địa điểm nêu trên./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Trang TTĐT Sở (thông báo);

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, VP, CĐS.

GIÁM ĐỐC

Tạ Quang Trường

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-01-19T04:57:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Tạ Quang Trường<truongtq@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-19T09:16:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<stttt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-19T09:16:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<stttt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-19T09:16:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<stttt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-19T09:18:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<stttt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!